

Årsredovisning för
Hernius Consulting AB

556687-4144

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Hernius
Styrelseledamot

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hernius Consulting AB, 556687-4144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2005 och bedriver sedan dess ägande och förvaltning av aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även utbildning och friskvård för gravida och nyblivna mammor under varumärket HappyMama.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	85 916	334 174	174 848	173 582
Resultat efter finansiella poster	620 709	489 572	389 178	52 210
Soliditet %	96,8	84,4	53,9	61,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen minskat för året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	657 998	455 365
Balanseras i ny räkning		455 365	-455 365
Årets resultat			640 709
Belopp vid årets utgång	100 000	1 113 363	640 709

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 113 363
Årets resultat	640 709
Summa	1 754 072
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 754 072
Summa	1 754 072

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 916	334 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 916	334 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 024	-1 272
Övriga externa kostnader		-75 395	-176 926
Personalkostnader		-89 055	-15 713
Summa rörelsekostnader		-171 474	-193 911
Rörelseresultat		-85 558	140 263
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	349 680
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		706 569	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-371
Summa finansiella poster		706 267	349 309
Resultat efter finansiella poster		620 709	489 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-20 000
Resultat före skatt		640 709	469 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 207
Årets resultat		640 709	455 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 912 119	1 341 950
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 912 119	1 341 950
Summa anläggningstillgångar		1 912 119	1 341 950
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 345	114 574
Summa kassa och bank		2 345	114 574
Summa omsättningstillgångar		2 345	114 574
SUMMA TILLGÅNGAR		1 914 464	1 456 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 113 363	657 998
Årets resultat		640 709	455 365
Summa fritt eget kapital		1 754 072	1 113 363
Summa eget kapital		1 854 072	1 213 363
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	20 000
Summa obeskattade reserver		0	20 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 995	1 995
Skatteskulder		14 231	14 207
Övriga skulder		39 166	201 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		60 392	223 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 914 464	1 456 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 950	1 341 950
Förändringar av anskaffningsvärden		
Sakutdelning	570 169	
Utgående anskaffningsvärden	1 912 119	1 341 950
Redovisat värde	1 912 119	1 341 950

Underskrifter

Lund

Christoffer Hernius
Christoffer Hernius
Styrelseledamot

2024-06-27
Datum